СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЦВЫЛЁВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(Совет депутатов Цвылёвского сельского поселения)

РЕШЕНИЕ

от 23 октября 2024 года 	                                                                                             № 09-12

Об избрании главы муниципального образования Цвылёвское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с  частью 6 статьи 33 Устава Цвылёвского сельского поселения, совет депутатов муниципального образования Цвылёвское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить главой муниципального образования Цвылёвское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области Гутпельца Дмитрия Андреевича.
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Решение опубликовать в газете «Трудовая слава».

Заместитель главы муниципального образования
Цвылёвское сельское поселение
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области                                                                                          Д.А. Гутпельц